CBEC‘EKR/?.OI?;’SOO'M Date of Receipt (‘iﬂﬁa’ 04!01!7017 :

' " Registration Number QGﬁH-T{Ur '
( e ) :
e — N— et . e ]
Onhnc Receipt Language of Request English
Type of Receipt (e FT B‘IET{) . (3rerry Y 3Ty -
t | Name (7TH) :’ Gender (for ) : lar
l -
: Address (9dT) :* B—— _ T
oo P commem
N — T Detalls ot provided Mobile Number . }
| Phone Number (e AaY) : (FRTET 79 .
; Emall-]]) EAT- TSN : n I
| Status (ﬁ‘ﬂ'f?l’)(ﬂuralfUrban) “Urban Education Status : Craduate J
5 Is Requester Below Poverty Line ? (47 NO _ Citizenship Status [ndian
- a
r mﬁmmﬁmm% (T
,-’ L . 10) (original Mode of Payment Payment :
{ _Amount Paid ( HTFW‘EIH') : recipient ' Gatel '
g ‘ 7‘ [ecip ) (me ateway :
| !
Does it concern the hfe or le(;':gsgig NO(NOHTla]) Request Pertains to 'a |
R R |
(q-‘m e fet a‘]ﬁ?l’ & Sigd Igar > o
L - poe wﬁ:‘a‘ .
| : Tadsal § gafta ¥ | h:

! Information Sou ght (ST m—;m Please find enclosed heres== my RTI application

N _ : B Pnnt Save J.ose
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I request you to provide data of all the inspector in Central Board of Excise and Customs
whose basic+ Grade Pay as on 31% Dec 2015 is below 15,000/-.in the below mentioned

Place of Pay Fix as on | Date of
Present Commissionerate | + Grade Pay Promotion.
Posting in the
Cadre of
Inspector

Civil Services(Revised Pay) Bules 2016.
| request you to provide list of zpplicants of inter Commissionerate transfer applied in r/o

Inspector cadre pending with Cantral Excise and Customs Delhi Zone in the order of their i
date of receipt. Whether is thera any First in First Out (FIFO) fixed for the same (for ICT)?
Whether FIFO of applicant has been prenared on the basis of their receipt of request

application or date of joining in deparimznt?

As per 0.M 1-6/2016-IC-of Govt of India, Départment of Expenditure implementation Cell,
dated 07-09-2016, in this regard | would like to request you to inform whether any ordelr
issued by Central Board of Excise and Customs for Re-fixation of basic pay on the basis of
rucommendation of 7% CPC, Bunching of stages in the revised pay structure under Central —

{

i
i
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T H: W(16)Hqrs/Tech/RTI/Ldn AN 2017

far A

Central Excise Commissione rate

P S e YT

F-Block, Rishi Nagar, Ludhiana

Th-eelih, Y AR, RIgmer

fawz
SER -
Please refer to your subject applicatioh received in this office on 21.02.2017 through the CPIO,

~ O/o the Chief Commissioner of Central Excise (Chandigarh Zone) vide his letter C No.  115/Zone-
14/RT!/2016/376 dated 16.02.2017.

r’_r"c”/

4

A BT
1T e

_b\o

- =T 20.03.2017

21

:- Supply of information under RTI Act, 2005 in respect of application submitted by Sh.

In this regard, point wise reply to your application as received from the concerned branch is as

under:-
[,
Sr. | Name Place .of | Name of | Basic ‘Pay Fix as | Date of
No. | Sh./smt. Present Commissionerate | Salary +|on Promotion
posting and Division Grade Pay | 01.01.2016 | in the Cadre
' as on | as per 7th | of Inspector
31.12.2015 | CPC
1 Rajiv Sood | Headquarter | Central Excse | 14710 50500 28.10.2010
Commissionerate
Ludhiana
2 | Sukhpal -do- -do- 14710 50500 NA.
Singh !
3 | Vikas -do- -do- ' 13060 46200 N.A.
4 | Mohit ~-do- -do- 13060 - 46200 N.A.
Goyal : ;
5 Inderpreet | -do- -do- 13590 47600 N.A.
‘Singh ,
6 Taqdeer -do- -do- 13060 46200 N.A.
Balraj
Singh Gill i

2. No such request has been received.
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-

~yg;  Incase y'ou are not satisfied with this re

Ply, you may prefer an appeal with the 1 Appellate

asctority within 30 days of receipt of this order. The name and complete address of the 1% Appellate

ywrtv is as under:

Dr. Hardeep Singh, IRS,

. Additional Commissioner (1 Appeliate Authority),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar,
Ludhiana-141001
Tele: 0161-2300777, Fax: 0161-2679408.

6

T STt AT BT
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SR : RTI Details
R RTI REQUEST DETAILS - '
Re
gistration No.: CBECER2017/50065  Date of Receipt : 09/01/2017

w Receipt : Online Receipt Language of Request : English
- N S Name : " - Gender: Female
State : qiggifil ~ Country ; India
Phone No. : Details not provided - "~ Mobile No. : m
Email “
Status(Rural/Urban) : Urban ~ Education Status :
Is Requester Below Poverty Lin | ' India
‘.l exy ?e: ?‘“’  Citizenship Status .
Amount Paid: 10) Mode of Payment Payment Gateway

Does it concern the life or' No(Normal)

Liberty of a Person ? : | Request Pertains to :
| 1. Please provide me a list of foreign trainings undertaken by the officers of
CBEC alongwith the names of the officers who attended the same.
2. Out of the tramings méuﬁoned mpomt 1 above, how many were
- circulated/ posted on the website of CBEC.
Information Sought :

" 3. How many domestic trainings were not circulated. i

4. How many domestic trainings were not posted on the website of CBEC.

Please provide me this information for the last 3 years.
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Qi@

F i o
-Block, Rish; Nagar, Ludhiang - e
R-CRI, F o, vy
B 2 IV(16)qus[T éch/ I |
RTI/Ldh |
b -17 12017 /5»? ;) fearem: 15.03.2017

o

e,

Glop Supply of information under RTI Act, 2005 in respect of application submitted hy‘

Please refer to your subject application received in this office on 727.02.2017 through the CPIO,
0/o the Chief Commissioner of Central Excise (Chandigarh Zone) vide his letter C. No. 99/Zone-
14/RT1/2016/414 dated 20.02.2017. :

under:-

1.

2.
3.
4,

In this regard, point wise reply to your application as received from the concerned branch is as

e

-reg.

The report may be treated as NIL as no officer has undertaken foreign trainings in the i
last 3 years upto February 2017. ' : :

Does not pertain to this office.

Does not pertain to this office.

Does not pertain to this office.

In cése you are not satisfied" with this reply, you may prefer an appeal with the 1" Appellate
Authority within 30 days of receipt of this order. The name and complete address of the 1% Appellate
Authority is as under:

Dr. Hardeep Singh, IRS,

Additional Commissioner (1* Appellate Authority),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar,
Ludhiana-141001

Tele: 0161-2300777, Fax: 0161-2679408.
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S TO
Gl
y The CPIO
Central Excise Commlssmnerat
Rishi Nagar, Ludhiana.
Sir,

Sub: Information under RTI Act 2005.

~ Hgrs office Ludhiana has issued order C No II- 39(2) P&C / Hars/
Mlsc/th/2016/I 1049 dt. 22.12.16 in my case regarding stepping up of

pay. : d
It is requested that action taken datewise with name and designation -
of officers who have handled the caée,_ from the date of receipt iL.e.
06.01.2016 till its disposal on 22.12.2016 be.intimated for my information
.~ and record. _ |
Postal Order No. 31F794890 dt. 27.12.16 for Rs. 10/- of Post Office

'Dandi Swami Chowk, Ludhiana is enclosed herewith.

Yours faithfully
L

Date : 02.01.2017
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SEUTE Yo SIS o S
F-Block, Rishj Nagar, Ludhiang % ;%;T
Uh-si, Ry N ar IRR_ITET |
% q: IV(16)qus/Tech/RTl/Ldh‘01/2017
v . _ 75’ / feemen: 01.02 .2017
ar, ,
AR, | -~ -
v - supply of i i o
PPly of information under RTI Act, 2005 in respect of application submitted by

reg.

Please ek aneh
ease refer to your subject application received in this office on 02.01.2017.
. In this regard, the requisite mformatxon soughtf by you in your RTI appllcatlon cannot be
provided by this office under rule 8(1)(3) of the RTI Act, ZQOS

In case you are not satisfied with this reply, you may prefer an appeal with the 1" Appellate
Authority within 30 d f m !
ays of receipt of this order. The name and complete address of the 1* Appellate
Authority is as under: ; W

SH. Gurkaran Singh Bains, IRS,

Joint Commissioner (1* Appellate Authorlfy),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar,

Ludhiana-141001 _
Tele: 0161+2300777, Fax: 0161-2679408. - ‘o
. | )
’V\\"\’
_ amaiampﬁ
"R ST e Y
eputy Commissioner €ms), Ceﬁt'_rzil Excise & Service Tax Commigsiefierate, Ludhiana to
load the reply an I application on website. ,
HerE AT -He-
Fed T el Fael HUPR
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RTIDelaNs ).. . ' ' g bﬁ
£ i i 1_\44-,?;-)

B RTI REQUEST DETAILS (3113 FeRYer e

= gy T e “
/ Registration Number CBECE/R/2017/50125/1 Date of Receipt 23/01/2017 5 ™
(‘I\?ﬁﬁr{urmn; (TS i aria) . F e I
Ol Receipt ’ Language of English ; !
Type of Receipt (g 1 :
* _ Request (3719
P _ ) : iﬁ‘ramn} _
; +  Name (FTH) _ ' Gender (f3m) : Male >
/ i Address manm | .
State (rer) ; Chattisgarh Country (ﬂ'ﬂ) Indla ‘ |
5 Details not provided 5 #_];{[-r;];]l; E\I-;;;ber - :
Phone Number (B d&3) : ' ' : a
Email-ID GAw-3753Y) ; - ang—
Status (RITd)Rural/Urban)- Urban : g, es” " Education Above | .
. i ., e ’ ; ) Statlis . ,Graduate ¥y
- IsRequester Below Poverty No - . . . Citizenship Indien . .1
Line 7 (3T 3T I8t Yy _ : = Status e
C FdREd): | e EfEan
: . 0-(Received by Central Board of ' Mode of Payment - - ‘
Amount Pald mﬁ-;ﬂ Excise and Customs - Central Excise) Payment Gateway !
e | (original recipient) - '
syoreren) | - | (WW
Request Pertzins to (31‘-_13’_[11‘ SAAnsari AdIL . - : ; : :
L ol : — |
: g‘% Hm, Kmdly prowdc me the following information: ' '
Ned (,o*r‘“" ‘ 1. Number and amount of various administrative bills viz. . ;
%%ﬁ Nﬂ*"b v(“ﬂ‘ (i) Transfer TA, ad
: (ii)Medical, d ok : :
(iii) Tour TA Bills, S oo Lo _
~ (iv) L.T.C Claims ] - o [ 1
(v) Rewards sanct:oned but not disbursed £ F |
iformation Sought (GI'IH'GFIﬁ (vi)Arrears, if any - ' 8
B s . i lying pending for more than 6 months saperately ; i L i
W‘-’-ﬁ.‘r J F 7" 2. Number-of above-mentioned bills which have not been procassed till.- : i
A date: 7 - :
e WU, . . 3.Numberiand amount of such bills which has been processed but was™ | |
L o e R ; P |
; : \'} ' pending because of lack of funds. ; . J&
o\ } 4, Penal Provisions available for persons responsible for causing such | 4
delay.
el ' 5. Any penal action taken for the financial year 2015- 16
L ML/ ;; _&;‘_m p , Kmdly prov1de me the followmg information:
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Central Excise Commissionerate

,.- ]
F-Block, Ri ‘QW | "*‘”’“’
= OCB’ BlshiNagar, Ludhiana R
 Th-eIeh, R 9N, R

w®: IV(16)Hars/Tech/RT)/Ld e 12017

gk ‘ Lo ? ﬁm@g.os.zon

-

Ty :‘SUDPN of information under RTI Act, 2005 in respect of application submitted by G
= et s S S

i Please refer to your subject application received in this office on 26.05.2017 on the subject cited
above, .

~uider:-
1.

In this regard, point wise reply to your application as received from the concerned branch is as

No such bills is pending‘except two bills of Rewards amounting to Rs. 65000/- and Rs.37026/- of
previous financial year. '

2. NIL

Two bills of Rewards amounting to Rs. 65000/- and Rs
pending due to lack of funds

4. No such provisions.
5. NIL

In case you are not satisfied with this reply, you may prefer an appeal with the 1* Appellate
Authority within 30 days of receipt of this order. The name and complete address of the 1% Appellate

.'37026/- of previous financial year is

Authority is as under:

Dr. Hardeep Singh, IRS, .
Additional Commissioner (1% Appellate Authority),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar,
Ludhiana-141001

Tele: 0161-2300777, Fax: 0161-2679408.

-

o

O\
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Central Excise Commissionerate

PN 3EUTE Yoeh HRHTTT Mn;g:r

F-Block, Rishi Nagar, Ludhiana

-

B ¥: IV(16)Hqrs/Tech/RTI/Ldh,/ nediSsiigy /19/2017 s 94 _- famen: 15.03.2017

Jardt

fawr:- supply of information under RTI Act, 2005 in respect of application submitted by SENERGE_.
Please refer to your RTI application dated 25.02.2017 received in this office on 27.02.2017 on the _ :.

subject cited above.

In this regard, the information sought by you does not fall under the definition of ‘information’
as per Section 2 (f) of the RTI Act, 2005. Hence, the same cannot be provided under the RTI Act, 2005.

ot m——

In case you are not satisfied with this reply, you may prefer an appeal with the 1* Appellate
Authority within 30 days of receipt of this order. The name and complete address of the 1 Appellate |

L

Authority is as under:

* Dr. Hardeep Singh, IRS, ' _
Additional Commissioner (1* Appellate Authority), 7 ' fI
i

Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar, -

Ludhiana-141001
Tele: 0161-2300777, Fax: 0161-2679408.

——
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T ey EHSS 4¥p3605L7/Y - .

To Date

The Central/ Public Information Officer
Ministry Socia| Justice and Empowerment
Shastri Bhawan, New Delhi-110001 s o 1O AL

-

‘neni

i
gt

Sub: Information under RTI Act, _ e

T

Sir,

First T would like to thank our Hon'ble Prime Minister Shri Narendra Modi ji
for taking pain for "Divyangjan” and doing so much for them. Shri Modi ji is making all -

 "Divyangjan”, I have come 0 know through the
] increase reservation
ated with a

his r«:.‘l‘or_‘cs for battermieits of HVYES §
electronic media that Shri Modi Ji's Government is considering to
/ -, for "Divyangjan” in Govt. services is highly appreciated. I am also assoc

social group who works for *Divyangjan”

I have also came to know that the Govt. has provided relief from transfers to his
employees who' have "Divyangjan” disabled dependent child as per DOPT OM No.
42011/3/2014.Estt (Res) dated 6% June 2014, so, the following information related to
this OM Is required under the RTI act:

Have your Ministry, the record of how many Govt. employees who have disabled
dependent children under all categories mentioned in this act? If not, upto-when your
Ministry will do so? If available provide the following Information:

1. How many  Govt, . employees in  al M_inistries/Depa;tments have'
"Divyang”/disabled dependent children under all categories mentioned in this act

In the year 20167

How many Govt, employees ware exempted from trancfere through this act in

the year 2016 (01.01.2016 to 31.12.2016) (Miniistries/Department wise)?

3. How many Govt. employees in these mentioned disabled dependents categories
were allowed to- opt for their choice of transfer/postings in the year 2016
( Ministry/Department wise)? :

4. How many such requests for transfers are still pending for consideration from -
01.01.2016 to 31.12,2016 (Ministries/Department wise)?

5. How much average time period (shortest and longest) was taken to finalize

these requests in the year 2016 by the Ministries? o
6. What type of allowance an employee can avail, who have disabled child?

28

A postal order of Rs, 10/-, No. dated: as fee for K11 is attached.

Thanking you

o .
Scanned by CamScanner



14/RTI/201?/1065 dated 02.05.2017.

In this regard, point wise r fost . .
under:- . eply to your application as received from the concerned branches is as

oA wR

A,:.'Eer this office record there is only one employee have divyang/disabled dependent
children.

One officer was exempted from transferred in the year 2016
NIL : '

. Does not pertain to this office

Does not pertain to this office

In this regard, the information sought by you does not fall under the definition of
“information” as per section 2 (f) of the RTI Act 2005, Hence, the information cannot be
provided. '

In case you are not satisfied with this reply, you may prefer an appeal with the 1% Appellate
Authority within 30 days of receipt of this order. The name and complete address of the 1% Appellate
Authority is as under: :

Dr. Hardeep Singh, IRS, = -
Additional Commissioner (1% Appellate Authority),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar,
Ludhiana-141001

Tele: 0161-2300777, Fax: 0161-2679408.
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RTI Details ' \ W

T e st e
et st i e .

g Ty " RTI REQUEST DFTAILS
B o Reglstratmn No. ; C BECF;’R/2017/5022 5 Date of Receipt: 15/02/2017
Type of Receipt : Onlne Receipt Language of Request: English

e —

 Name : QUi - Gender: Female

s m
State SN , s Country : g
Phone No. : ugill NSNS Mobile No. : -

Email : RS

| Stdtus (Rural/Urban) : Urban Education Status : Graduate
q‘uestt‘er Below Pove rty Ll;le No | ' Gzl Stius Indian
Amount Paid: 10) . _ _ Modé of Payment Payment Gatew:
Doés it concern the life or No(Normal) Reiuest Partilis f & ‘

Liberty of a Person ? :

The Central Excise Inspector cadre is eligible for office bag allowance in
terms of DOPT circular No. D-21013/4/2012-Ad.II dated 15.05.2012
not, and details of Central Excise I‘113pect&s,- who got rembursement of
office bag allowance in financial year 2015-16. The desired information

may please be sent through email

Information Sought :

Print Sawﬂ] Close
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Central Excise Commissionerate .

I SCUE Yoar TR Eleely
F-Block,_Rishi Nagar, Ludhiana
% IV{16)Hqrs/Tech/RTl/Ldh/-i/24/2017 J13 Retien: //.04.2017
War ’
fawr .- Supply of information _under RTI Act, 2005 in respect of application submitted by
-reg.

Please refer to your subject application received in this office on 17.03.2017 through the CPIO,
O/o the Chief Commissioner of Central Excise (Chandigarh Zone) vide his letter C. No. 99/Zone-
14/RT1/2016/612 dated 10.03.2017.

In this regard, the information in respect of this office may be treated as NIL,

In case you are not satisfied with this reply, you may prefer an appeal with the 1% Appellate
Authority within 30 days of receipt of this order. The name and complete address of the 1% Appellate
Authority is as under:

Dr. Hardeep Singh, IRS,

Additional Commissioner (1% Appellate Authority),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
Central Excise House, F-Block, Rishi Nagar,
Ludhiana-141001

Tele: 0161-2300777, Fax: 0161-2679408.
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A DIVISION-III,
ADA
WAL Lol MOTORS,

A- 141003
C.No. IV(1 6)Tech!Rﬂ/th-lIIfO 1/20 17,//
To \(}\%

Date: .04.2017

P4 A
L St " ")
;;-
\g 24 APR Q0N
Madam, N, &
Sub:- Supply of information under the RTI Act, 2005- regarding. 07 mizsions ™~

;S

Plfease refer to your RTI application dated 15.02.2017 filed under the RTI Act, 2005,
forwarded to this office by the Deputy Commissioner-cum-CPIO, Central Excise Commissionerate,

;;%J;ia;a vide letter C. No. IV(16)Hqrs/Tech/RTI/Ldh/@iguagl/24/2017/1886-91 dated
.03.2017.

In this context, it is intimated that the requisite information in respect of this office

may please be treated as Nil, as no Central Excise Inspector got reimbursement of office bag
allowance in the financial year 2015-16.

If you are not satisfied with this reply, appeal against this reply can be filed under

Section 19(1) of RTI Act, 2005 to the below mentioned first Appellate Authority within thirty days
from the receipt of this reply:

Yours faithfully,
\ f—
Deputy Commissioner-cum-CPIO

Copy to: -

1. Deputy Commissioner-cum-CPIO, Central Excise Commissionerate, Ludhiana,
The Superintendent (Systems), Central Excise Commissionerate, Ludhiana for necessary actjon

please. ' Q\}'\
“q\\T

V=9 \

DeputyMCommissicher=cum-CPIO
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_ T T g / Office of the Assistant Commissioner
Uﬁé‘rer. STTE Q[eth, AUSH-I / Central Excise Division-Il,
B Ffore, ey wradTRt-l, FTE ey, H-Zr-Ars, Fhraren

Savitri Complex-1, Dada Motor, G.T.Road, Ludhiana,

@ 4 IV(16)TechRTVLdh. 11 5%

Far ¥

.Please refer to-your application dated 15.02.2017 received in this office on 23.03.2017 thr/gugh
thg_A;sl_stant Commissioner-Cum-CPIO, Central Excise Commissionerate, Ludhiana.

" In this regard, information may be treated as Nil as no Inspector has been given bag allo
in financial year 2015-16.

of RTI Act, 2005 to the below mentioned first Appellate Authority within thirty days from the receipt of
this reply :

Dr Hardeep Singh (IRS), =~
Additional Commissioner, 1* Appellate Authority,
Central Excise Commissionerate, F-Block,

Rishi Nagar, Ludhiana, ' 5 o !
HETae eI - -1, 0. ang L.
Copy to :-
1. The istant Commissioner-cum-CPIO Central Excise Comm’te, Ludhiana w.r.t.letter
C.No.I¥¢16)Hqrs/Tech/RTI/Ldh/Jyoti Kumari/24/2017/1886-91 dated 22.03.2017.

e Assistant Commissioner (System), Central Excise Comm’te, Ludhiana.

TR (204,15

EEIREIR| P E R R R A A
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XY 0: 0161-2679101

39 o cexd7801@gmail.com

C.No. IV(15)tech/RT]/DEv-i/Jyoti/lOSiiﬁ
To “ﬂ)‘; &9

Wt i,

Sir,
Sub:-  Supply of information under RTI
» Ahmedabad -reg.

T
L

f Please refer to your application dated 10.03.2017 filed under RTI Act, forwaR s office by
| e Assistant Commissioner-Cum-CPIO, Central Excise Commissionerate, Ludhiana vide F. No.
V{16)Hars/Tech/RTI/Ldh/ imiissmi/24/2017/1886-91 dated 22.3.2017 on the subject cited above.

‘ In this regard, it is submitted that no officer has been got reimbursement of goffice bag allowance
in financial year 2015-18.

If you are not satisfied with this reply, appeal against this reply can be filed under Section 19(1) of
RTI Act, 2005 to the below mentioned first Appellate Authority within thirty days from the receipt of this

reply.

Dr. Hardeep Singh (IRS)

Additional Commissioner, 1% Appeilate Authority,
Central Excise Commissionerate,

F Block, Rishi Nagar, Ludhiana

HAEN,
g:_—ﬂ? o

HedT ARG

QR ¢ RETRS g - WE - Oed Ul el SR e IcUIG e IFer, Rishi
Nagar, af3mer wrt letter C. No. IV(16)Hqrs/Tech/RTI/Ldh/Jyoti  Kumari/24/2017/1886-91 dated
22.3.201; for information.

\/Cop{ to AC(Sys), Central Excise Commissionerate, Ludhiana for information please.

F{E;m
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To

Sh. Gurkaran Singh Bains IRS
Joint Commissioner '

(1 Appellate Authority)

Central Excise Commissionerate
Rishi Nagar, Ludhiana

Sir,

Sub: 1* Appeal under RTI Act against the orders of CPIO Ludhiana. Lf*(ﬂ(

I am not satisfied with the orders passed by CPIO Ludhiana under h1s Yﬁ

letter C. No. IV(16) e i 25.01.2017

(Copy enclosed).

2 That applicant has desired copy of various CAT cases referred to in
Para 2 of the Ministry's Circular F. No. A23011/06/2011-AdIIA dt.
26.06.2013, which was provided by the department under order in
appeal No. 11/RTI/CEX/Ldh/16 dt. 30.11.2016 of JC Ludhiana.

5 In this connection it is submitted that under the provisions of Sub
Section 3 of Section 6 of the RTI Act 2005, if the information is held
by another public authority, the application has to be transferred
within 5 days of the date of receipt of the application to the
conéemed, which has not been done in the instant case.

4, Concerned CPIO may please be asked to comply with a p;ovisions of

law and action as deemed f{it be taken under the provisions of RTI

Act.

Encl : As above Yours faithfully

Date : 25.02.2017
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Central Excise Commissionerate, Ludhiana

Th-&eiieh, F 7R, g

F-Block, Rishi Nagar, Ludhiana

i ®

Order-in-Appeal No. :|&RTI/C.EX./Ldh/17 . b
4

5 (An appeal against this order lies to the Central Information Commission, Block ; | }
5 (5" Floor), Old JNU Campus, New Delhi. This copy is issued to the individual for his | /|
personal use free of cost. The person feeling aggrieved with this order can file appeal to f

C.No.: IV(16)Hqrs/Tech/LDH /RTI Appe A1 4/2017 \t'\')g\/ Dated:- 28.03.2b1 |

appellate authority within 90 days of the receipt of this order] - ; -
Brief Facts: . ' T . ) | ‘ !

hereinafter referred to as “the appella

vide his application Ref. No. Nil dated 27.12.2016, addressed to the Central Public Informe |
Officer, Central Excise Commissionerate, Ludhiana (hereinafter referred to as “the CPI } :
received in his office on 27.12.2016, under the Right to Information Act, 2005 (herein: II

referred to as “the Act”), had desired certain information.

Grounds of Amgéal: _ | ' _ § 3

That the CPIO vide his letter C.No. IV(IG)qus/T ech/RTI/delél(S% d
25.01.2017 had provided the following information:- | _ - 5’

- “The information pertaining to your application is not available in this office”

The Appellant, being not. satisfied, has filed an appeal dated 25.02.2017 (feceivec‘

©27.02.2017) seeking that the subject application be transferred to another public authe
holding the information under the provisions of Sub Section 3 of Section 6 of the RTI Act 20 B -

Reply to the Notice: \ ‘ |
A notice vide C.No. TV(16)Hqrs/Tech/RTI AppeaSNNedh/14/2017/1590 d [
14.03.2017 was issued to the CPIO, Central Excise Commissionerate, Ludhiana with direct r.
to discharge onus to prove that the said information was justified as laid down in the proced [ .
of the Act. The CPIO vide his letter C.No. IV(16)Hqrs/Tec i §
24.03.2017 has replied to the notice as under:- f |

original RTI application dated 27.12.201 6 | '.
al No.11/RTI/Cex th/}.d d e
ce regarding CAT case

“The Ministry’s letter as mentioned in the .
been provided by the First Appellate Authority vide order m.Appe
301 I.ZO] 6 therefore no.such information is ayaflable in this offi

referred in subject RTI application”
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I hazve carefully examined the appeal filed by the'AppelIant, the reply of the CPIO, his
reply to notice and relevant provisions of the Act. '

In Order-in-Appeal No:11/RTI/C.EX./Ldh/16 dated 30.11.2016 as mentioned by the
appellant, during personal hearing the applicant has submitted that the Ministry Circular
F.No.A23011/06/2011-AdIIA dated 26.06.2013 was provided to him by CPIO, Central Excise
Division, Jalandhar-1 and the same was not provided by CPIO, Central Excise & Service Tax
Commissionerate, Ludhiana against which he had filed the appeal. Thus the then First Appeallate
{\uthority had provided the said copy of Ministry’s Circular by getting the same from CPIO,

Central Excise Division-I, Jalandhar vide Order-in-Appeal No:11/RTI/C.EX./LdW/16 dated
30.11.2016.

The appellant has now further asked for copies of CAT cases mentioned in Ministry’s
Circular F.N0.A23011/06/2011-AdIIA dated 26.06.2013 and if not available with this office it
shquld be transferred under section.6(3) of the RTI to another public authority.

As per section 6(1) of the RTI Act 2005:

“A person who desires to obtain any information under the RTI Act, shall make a request
in writing or through electronic means in English or Hindi in the official language of the area in
which the application is being made, accompanying such fee as may be prescribed to the Central
Public Information Officer or State Public Information Officer, as the case may be, of the
concerned public authority” ' '

As per section 6(3) of the RTI Act 2005:
“where an application is made to a public authority requesting for an information:-

I.  Which is held by another public authority; or
Il The subject matter. of which is more closely connected with the functions of
another public authority, the public authority, to which such application is made,
shall transfer the application or such part of it as may be appropriate to that other
public authority and inform the applicant immediately about such transfer.”- |

While deliberating upon the scope of Sub Section 6(1) & 6(3) of the RTI Act 2005 the
Hon’ble CIC vide its decision No. CIC/AT/A/2008/01280 dated 29.09.2008 has upheld the
observation of the First Appellate Authority in point no. 52 & 53 of the aforementioned
judgment whereunder the FAA has held that the arrangement of these two Sub Sections of
Section 6 of the RTI Act leads to the inference that there is a certain definitive expectations of
due diligence from an information-seeker about identifying the public authority where the .
requested information is known to be held. Thus if a petitioner is aware of the location of a given
information vis-a-vis a public authority, it is not open to him to file his RTI application before
any other public authority in the expectation that this latter public authority would ac‘““der
section 6(3) to transfer his application to where the information was known to ?ld,

canned by CamScanner



,;y, . ‘
The Hon'ble CIC thus held that 5 .. d
/ Petitioner js op); d ;
5, application before the CPIO of the public authority which, ; nghe‘ffiircsecugn.é( 1.) to file ‘hjs RTI
¢ ‘e _ _ : erned public authority”,
Thus section 6(3) comes

~ section 6(1) of the RT] Act. In o
unrelated public authority expe

Into play only if an application b
tl?er words an applicant cannot fj
Cting that the CPIO of

as been validly filed under
le an RTI application before an

_ .Tl'_le appéllant catlier had also filed second appeal before Central Information
Commission against order of First Appellate Authority in which Hon’ble CIC while holding the

decisions of the F irst Appellate Authority vide its decision No. CIC/SB/A/2016/00505-BJ dated
27.01.2017 has observed as under:-

Keeping in view the facts of the case and the submissions made by both the parties, it is
observed thar although information had been conveyed to the appellant, essentially the request of
the appellant pertains to redressal of his grievance in respect of grant of promotional benefits

that needs to be addressed by an appropriate forum. No intervention of. the Commission is
required in the maiter. '

Thus the reply of the CPIO in present casé is justified and hold§ good.

Order:

The appell;'mt is reqpésted to file his RTT application before 6oncerned public authority.
In view of above the appeal of the appellant is rejected
_ _ ’fww |
AN

(Dr. Hardeep Singh, IRS)
1** Appellate Authority (RTI) -
Central Excise Commissionerate, Ludhiana.
Speed Post:- 0'/ C
®

(i)  The CPIO(RTI),
Central Excise Commissionerate, Ludhiana
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2 The information has been denied with a mal

‘}J‘ AN

@Wﬂeed Post

To
Sh. Gurkaran Singh Bains IRS
Joint Commissioner
(I** Appellate Authority)
Central Excise Commissionerate
Rishi Nagar, Ludhiana
Sir,
Sub: 1% Appeal under RTI Act against the orders of CPIO Ludhia g

I am not satisfied with the orders passed by CPIO Ludhiana under his letter &)

No. IV (16) Hqrs/T cch/RTIdelv’_ dt. 01.02.2017 (copy enclosed)

1. The applicant had desired to know the action taken by the department datewise ,,
with name and designation of the officers who have handled the case from the;\'
date of receipt till its disposal of my representation dt. 06.01.2016 requesting
for stepping up of pay to the level of my junior. There was abnormal delay of (
11% months in disposing my representation and the order passed was not on
merit and within the frame work of law and to fix accountability for this delay,

the information asked for is warranted,
afide intention by quoting section

8(g) of the RTI Act which reads as under "information, the disclosure of
which would endanger the life or physical safety of any person or identify
the source of information or assistance given in confidence of jaw

enforcement or security purposes.
It is very strange how the disclosure of information would endanger ones life.

4,

- RTI ensure maximum disclosures, greater and more effecfive access to
information so as to promote transparency and accountability in the
working of every public authority. The department has failed to bring on
record vital  evidences put-forth in my representations dt. 03.11.2016,
30.11.2016 and 05.12.2016 which has not been discussed in the order passed
on 22.12.2016 after 11 %2 months. So these aspects were to be looked into.

I may be heard in person to plead my case and put forth my further

submissions in the interest of Principal of Natural Justice.

Yours faithfully

Encl : As above

Date : 25.02.2017

e

R

Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner



